АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2023 года                                                                                     № 6
                                                Станица Новосергиевская

О внесении изменений в постановление главы администрации Новосергиевского сельского поселения от 03 марта 2014 года № 9 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок

для нужд администрации Новосергиевского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Новосергиевского сельского
поселения от 03 марта 2014 года № 9 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Новосергиевского сельского поселения» следующие изменения:
1)Пункт 2 постановления от 03 марта 2014 года № 9 «О создании

единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Новосергиевского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

       «Состав единой комиссии:

        Председатель единой комиссии: Нестеренко Николай Александрович
глава поселения;

        Заместитель председателя единой комиссии: Матяшенко Виктор

Андреевич-эксперт;
         Члены единой комиссии:

          Косенко Наталья Владимировна-начальник отдела;

          Соснина Елена Николаевна-эксперт;

          Серикова Наталья Николаевна-эксперт.

          Функции секретаря единой комиссии возложить на Матяшенко Виктора Андреевича.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новосергиевского

сельского поселения

 Н.А. Нестеренко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 26.01.2023 г. № 6
«О внесении изменений в постановление администрации

Новосергиевского сельского поселения Крыловского района

от 03.03.2014 № 9 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Новосергиевского сельского поселения»
Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела

        Е.В. Терентьева

Проект согласован:

Эксперт

                                       В.А. Матяшенко